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n Ulusal Film Yarışması Jüri Başkanı 
Ferzan Özpetek, “19 yıl önce Ha-
mam filmi ile ödül aldığım festi-
vale bu yıl jüri başkanı oldum. 
Festivale borcumu ödüyorum. 
Yeni yönetmenler ve filmlere yol 
açmak istiyorum.” dedi

ÜZÜNTÜM BÜYÜK
DERSİMİZİ ALDIK!

Başkan Böcek geçen yıl yapılamayan Altın Portakal’a, bu yıl için start verdi

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Altın Portakal Film Festivali’ni geçen yıl 
yapamamaktan dolayı çok üzgün olduklarını ve gerekli dersleri aldıklarını söyledi. Böcek;  bu 
yılki festivali, Kültür Bakanlığı’ndan destek almadan belediye olarak yapacaklarını açıkladı.

                                        BAKANLIK DESTEK VERMİYOR

n ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek; Antalya Altın Portakal Film Fes-
tivali’nin 5-12 Ekim tarihleri arasında, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın herhangi desteği olmadan 
düzenleneceğini açıkladı. Böcek, “Geçen yıldan 
derslerimizi aldık ve bu sene festivalimizin ev 
sahipliğini Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak 
sinema emekçileri ile birlikte yapmaya karar 
verdik.” diye konuştu.

ZORLUKLARI BİRLİKTE AŞALIM

n FESTIVALIN mottosunu “Hikâyemiz Birlikte” 
olarak belirlediklerini anlatan Böcek,  “Üzüntüler, 
kırgınlıklar, hayal kırıklıkları… Bunlar kuşkusuz 
önemli ama daha önemlisi tüm bunları aşabilmek 
ve konuşabilmek için bir araya gelebilme gücünü 
var edebilmektir. Amacımız dünya standartlarına 
ulaştırmaktır. Bu yolculukta bizi yalnız bırakma-
dığınız için hepinize teşekkür ediyorum.” dedi.  
n HABERI 4’TE 

BU FESTİVALE
BORCUM VAR 

n MURATPAŞA 
Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, 8 serilik 
Forum Muratpa-
şa’nın eğitim konulu 
ilk serisinin açılışını 
yaptı. Uysal, “Türki-
ye’mizin yeni bir se-
ferberliğe ve somut 
çözüm önerilerine-
ihtiyacı var.” dedi.   
n HABERI 5’TE 

SEFERBERLİĞE 
İHTİYAÇ VAR! 

n ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi ve Kaş Belediyesi meclis-
lerinde daha önce 3 kez gündeme 
gelen ve tepkiler nedeniyle 3 kez 
iptal edilen AVM ve otel proje-
lerini de içeren Kaş Yat Limanı 
Revize İmar Planı, bir kez daha 
gündeme geldi. n 4’TE 

ÜÇ KEZ IPTAL EDILEN KAŞ MARINA 
IMAR PLANI YENIDEN GÜNDEMDE

RANT İNADI 
                    

n DEVLETIMIZIN kurucusu Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 
“Gazilik” unvanı verilmesinin 102 yıldö-
nümü olan 19 Eylül Gaziler Günü kent 
merkezi ile ilçelerde düzenlenen törenler-
le kutlandı.  n HABERI 8’DE 

GAZİLERİMİZ
BAŞ TACIMIZ

n AKDENIZ Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(AEDAŞ) Genel Müdürü İlkay Baydar,  
“Sıcak havaların yanı sıra yerli ve yabancı 
turistin ilgisiyle Antalya’da elektrik tüke-
timi yüzde 15,4 artarak, 3 milyar kwh’den 
3 milyar 529 milyon kwh’ye yükseldi.  
Türkiye ortalaması 2500 kwh, ama Antal-
ya’da 3300 kwh…” dedi. n 2’DE 

REKOR 
TÜKETİM
En sıcak yaz mevsimi olarak tarihe geçen 2024 yılı yaz dö-
neminde, Antalya’da günlük elektrik tüketimi rekoru kırıldı. 
                    YÜZDE 15 ARTIŞ OLDU 

n CHP Antalya 
Milletvekili Aliye 
Coşar, okullarda 
temizlik per-
soneli sıkıntısı 
ve temizlik 
malzemesi 
eksikliği ile ilgili 
sorunları 2 ayrı 
soru önergesi ile 
TBMM gündemi-
ne taşıdı. n 5’TE 

ALİYE COŞAR’DAN 
2 SORU ÖNERGESİ 

n TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu; “19 Eylül Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü” 
ile ilgili bir mesaj yayınladı. Mesajda, 
emekçilerin ortak mücadelesinin öne-
mine vurgu yapıldı. n 4’TE 

 

Dayanışma günü

n AK PARTI Aksu İlçe Başkanı 
Çağatay Çalışır, önümüzdeki günlerde 
yapılacak olan ilçe kongresinde aday 
olmayacağını duyurdu. n 5’TE 

Çalışır yeniden
aday olmuyor

n SERIK’TE bir 
dönem dini nikahla 
birlikte yaşadığı kişi-
nin yer göstermesiyle 
toprağa gömülü bulunan 
kemik parçalarının, 9 aydır kayıp olan 
işitme engelli Nihal Babayiğit’e (24) 
ait olduğu belirlendi. n 6’DA 

Nihal’den 
acı haber 

n AYDIN’da geçirdiği 
trafik kazasından 13 gün 
sonra can veren Melike 
Seven’in (25) cenazesi, 
Antalya’da toprağa verildi. 
Seven’in Adnan Menderes 
Üniversitesi Eğitim Fakül-
tesi’nden bu sene mezun 
olduğu ve diplomasını 
almak için Aydın’a gittiği 
öğrenildi. n 3’TE 

Diplomasını almaya 
giderken can verdi

n MANAVGAT Belediye Baş-
kanı Niyazi Nefi Kara, Yükse-
köğretim Kurumları Sınavı’nda 
büyük bir başarı göstererek ilk 
bine giren Manavgatlı gençleri 
altınla ödüllendirdi. n 2’DE 

Dereceye giren gençlere altın

TEPKİLER DİNMİYOR



2 HABER>>20 Eylül 2024 CUMA

Antalya, Isparta ve Burdur illeri 
elektrik dağıtım hizmeti veren 
Akdeniz Elektrik Dağıtım 
A.Ş.(AEDAŞ) Genel Müdürü 

İlkay Baydar, üç ildeki toplam 1666 ma-
hallede 2 milyon 400 bin abone olduğu-
nu söyledi. Üç ilin toplam yıllık elektrik 
tüketiminin 15 milyar kwh olduğunu 
açıklayan İlkay Baydar, bunun yüzde 
85'inin Antalya'ya ait olduğunu açıkladı. 
2 milyon 400 bin abonenin 1 milyon 850 
bininin Antalya'da olduğunu belirten 
Baydar, Isparta'da 300 bin, Burdur'da 
250 bin aboneleri olduğunu söyledi.

ARTIŞ ORANI YÜZDE 15
Haziran- temmuz- ağustos döneminde 
Antalya, Burdur ve Isparta’da toplam 
elektrik tüketiminin 3 milyar 930 mil-
yon kwh’i bulduğunu açıklayan Baydar, 
“Geçen yıl aynı dönemde bu rakam 3 
milyar 421 milyon kwh seviyesindeydi. 
Bu yaz elektrik tüketimi geçen yıla göre 
yaklaşık yüzde 15 arttı” dedi. 

YÜZDE 90’I ANTALYA’DA
Bu yaz hizmet bölgeleri üç ildeki 
toplam elektrik tüketiminin yüzde 
89-90’ının Türkiye’nin turizm başkenti 
Antalya’da gerçekleştiğini açıklayan 
Baydar, “Sıcak havaların yanı sıra yerli 
ve yabancı turistin ilgisiyle yüzde 15,4 
artarak, 3 milyar kwh’den 3 milyar 529 
milyon kwh’ye yükseldi” diye konuştu. 

ALANYA İLK SIRADA
Turizm destinasyonları arasında Alan-
ya’nın 567 milyon 693 bin kwh ile en 
yüksek tüketimin yaşandığı bölge oldu-
ğunu açıklayan Baydar, “Bu ilçemizde 
geçen yıla göre tüketim yüzde 11,6 arttı. 

İkinci sıradaki Muratpaşa’da elektrik 
tüketimi geçen yıla göre yüzde 16,2 ar-
tarak 549 milyon 605 bin kwh, Manav-
gat ise yüzde 9 artarak 506 milyon 807 
bin kwh’ye ulaştı” dedi. 

HAZİRAN VE TEMMUZDA REKOR ARTIŞ
Oransal olarak en yüksek artışın haziran 
ayında yaşandığını belirten Baydar, 
“Geçen yıl haziran ayında hizmet 
bölgemizdeki elektrik tüketimi 793,5 
milyon kwh iken bu haziran 1 milyar 
47 milyon kwh’yi aştı. Geçen yıla göre 
yüzde 32 gibi oldukça yüksek bir artış 
oldu. Temmuz ayında geçen yıl 1 milyar 
203 milyon kwh olan elektrik tüketimi 
bu yıl yüzde 20,4 artışla 1 milyar 448 
milyon kwh’ye ulaştı. Ağustos ayında 
ise yüzde 1’lik artışla 1 milyar 434 
milyon kwh seviyesinde oldu” diye 
konuştu.

58 MİLYON KWH İLE GÜNLÜK REKOR
Avrupa İklim Ajansı verilerine göre son 
zamanların en sıcak yazlarının yaşandığı-
na dikkat çeken İlkay Baydar, “2024 yılı 
en sıcak yaz dönemi olarak tarihe geçti. 
Bunun bizim bölgemizdeki yansımasına 
bakarsak temmuz ayında tüm zamanların 
en sıcak dönemini yaşadık. Bölgemiz-
de 23 Temmuz’da 58 milyon 849 bin 
kilowatt saatlik (kwh) günlük elektrik 
tüketimiyle en yüksek elektrik tüketimini 
kayıt altına aldık. Geçen sene temmuz 
ayında günlük elektrik tüketimi maksi-
mum 54 milyon kwh olmuştu” dedi. 

400 YENİ TRAFO YATIRIMI
Yük olarak ise 2023 yılı temmuz ayında 
2500 megawattlık (mw) tüketim oldu-
ğunu kaydeden Baydar, “Bu sene aynı 

dönemde 2800 mw seviyelerini gördük. 
Artan turizm yükü, özellikle evsel tü-
ketimin çoğalmasıyla bizim için yoğun 
bir dönem geçti. En alt seviyede kesinti 
olmasını sağlamak için de ilave trafo 
ve hat yatırımlarımıza devam ediyoruz. 
2023 yılında 4 milyar TL’lik yatırımı 
hayata geçirmiştik. 2024’te 8 milyar 
TL’lik yatırım programı yaptık, 5,5 mil-
yar TL’lik yatırımı da hayata geçirdik. 
Bu sene 400 yeni trafo tesisi planlandı, 
an itibarıyla 305 yeni trafoyu devreye 
alıp, vatandaşın hizmetine sunduk. An-
talya şehir merkezi, Side ve Kalkan’da 
yeni trafo merkezleri kuruluyor ve 
enerji arzı daha kaliteli, daha güvenilir 
ve sürdürülebilir hale gelecek. Antalya 
büyüyen bir şehir ve 2025-2030 projek-
siyonuna çalışıyoruz” dedi. 

5 BİN OTEL SAYACI
Antalya’da elektrik tüketiminin sıcak-
lığın da etkisiyle sayaç bazında Tür-
kiye ortalamasının üzerinde olduğunu 
belirten Baydar, “2022 verilerine göre 
Türkiye ortalaması 2500 kwh, ama 
Antalya’da 3300 kwh. Yaz döneminde 
en yüksek tüketim otellerde, yani turizm 
bölgelerinde. Pansiyondan beş yıldızlı 
otellere 5 bine yakın otel sayacı var. 
Ayrıca turistlere hizmet veren restoran-
lar, kafeteryalar ve eğlence merkezleri 
gibi ticarethaneler ve akabinde mesken-
ler var. Antalya’da artık özellikle otele 
gitmeyen, akraba ziyaretleriyle beraber 
insanların da yaz dönemlerinde çoğal-
dığı meskenlerin tüketimleri de bunun 
arkasından geliyor. Bunun akabinde de 
116 tane tarımsal sulama sayacımız var. 
Antalya sera şehri, bunlarda da ciddi 

şekilde tüketim mevcut” dedi. 

ASIL ETKEN KLİMA KULLANIMI
Antalya’nın Türkiye’nin en sıcak ille-
rinden biri olduğunu, yazın hissedilen 
sıcaklığın 45-46 dereceleri bulduğuna 
dikkati çeken Baydar, “Hatta temmuz 
ayının son haftasında 60 derece hisse-
dilecek sıcaklık şeklinde meteorolojik 
alarm da verilmişti. Hal böyle olunca 
evde klimasız bir hayat mümkün değil. 
Türkiye’nin pek çok vilayetinde hala 
klima kullanımı yokken, yahut bir iki 
klima varken Antalya yazın soğut-
ma, kışın da ağırlıklı ısıtma amacıyla 
kullanan bir şehir. Antalya’da en yoğun 
elektrik tüketiminin olduğu saatler ise 
19.00-21.00 arasında. Dolayısıyla bura-
daki asıl etkenimiz klima” diye konuştu.

YERLİ TURİST VE MESKEN FARKI
Türkiye’de birçok il ve her iki yakasın-
da 7,5 milyon abonesi olan İstanbul’da 
elektrik tüketiminin yoğun olduğu 
saatlerin 14.00-16.00 saatleri arası oldu-
ğuna dikkati çeken İlkay Baydar, “Yani 
insan şaşırır belki, ‘gündüz 14.00-16.00 
niye’ diye. Ama orada iş yerleri, plaza-
lar ve benzer pek çok sektör çalışıyor. 
Antalya’da ise en yüksek tüketimin 
19.00-21.00 arası olmasındaki etkenler 
meskenler, artı gün içerisinde otellerde 
gezen müşterinin etkisi. Yerli müşteriniz 
çoksa bir otelde tüketiminiz akşam olur. 
Türkiye’deki turist profiline baktığımız-
da yabancı müşteriniz çoksa tüketiminiz 
gündüz yoğunlaşır” dedi. 

TÜKETİMİN YÜZDE 40’A YAKINI 
OTELLERDE
Baydar, şöyle devam etti:”Turistlerin 
otelden faydalanma alışkanlıklarıyla 
alakalı bir süreç. Bunu da araştırdık, 
niye böyle oluyor diye. Yerli turist geç 
kalkar, geç yatar. Gün içerisinde havuz-
da denizde gezer, yabancı turist erken 
kalkar, erken yatar. 
Günün sıcak zamanında odasında kli-
mada vakit geçirir. Dolayısıyla tüketim 
buraya doğru kayar. Antalya yaz döne-
mi ile kış dönemi arasında 1,5 katlık 
tüketim farkı olan bir şehir. Yani kış 
döneminde 1000 mw elektrik çekerken, 
yaz döneminde 2800’e kadar görüyor. 
Buradaki asıl etki kışın kapalı, yazın 
açık olan oteller. Tüketime baktığımız-
da, yaz dönemi yüklenmelerde yüzde 
35-40’a yakını otellerde tüketilen elekt-
rik oluyor, kış döneminde ise otellerin 
çoğu kapalı.” n DHA

Elektrikte 
yaz rekoru
Sıcaklık rekorları kıran 2024 yılı yaz döneminde, Antalya'da günlük elektrik tüketimi tüm za-
manların en yüksek seviyesine ulaştı. AEDAŞ’ın yaz dönemi elektrik kullanımı verilerine göre 
23 Temmuz günü 58 milyon kilowatt saat elektrik kullanımıyla tüm zamanların rekoru kırıldı. 

ANTALYA’DA düzenlenecek 14. 
Phaselis Festivali, 24 Eylül’de başla-
yacak- Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Kemer Kaymakamlığı ile Phaselis Kazı 
Başkanlığının destekleriyle, Kemer 
Yöresi Tanıtım Vakfınca (KETAV) 
organize edilen festivale ilişkin, Antalya 
Müzesi’nde basın toplantısı düzenlendi. 
Kemer Kaymakamı Ahmet Solmaz, 
buradaki konuşmasında, doğa, güneş ve 
denizle anılan ilçenin, Antalya turizmi-

nin en önemli paydaşları arasında yer 
aldığını söyledi.

TARİH, SANAT VE TURİZM 
Festivalin, turizm ve sanatı bir araya 
getirdiğini dile getiren Solmaz, “Festi-
val etkinlikleriyle tarih, sanat ve turizmi 
bir araya getirmeye çalışıyoruz. Festival 
içeriğiyle ilçemizin ve Antalya’mızın 
tanıtımına büyük katkı sağlayacağı 
kanaatindeyim.” dedi.Başta Kültür ve 

Turizm Bakanlığı olmak üzere tüm 
kurumlara ve sponsorlara destekleri için 
teşekkür eden Solmaz, bütün vatandaş-
ları festivale davet etti.

KÜLTÜR ALIŞVERİŞİ
KETAV Başkanı Volkan Yorulmaz 
ise festivalle ülke tarihini, kültürünü 
daha çok yaşatmayı, kültür ve sanatı 
bir araya getirmeyi amaçladıklarını 
belirtti.Toplantıya, İl Kültür ve Turizm 

Müdür Yardımcısı İlknur Selçuk Köker, 
Antalya Müze Müdürü Mustafa Demi-
rel, KETAV Başkan Yardımcısı Burak 
Orkut ve etkinliğe destek veren firma 
temsilcileri de katıldı.

FESTİVALİN PROGRAMI
Festivalin açılış konserinde, Piyanist 
İlyun Bürkev, Can Özhan liderliğindeki 
12 Kişilik Yaylı Orkestradan oluşan 
Cameratalia ile sahnede olacak.
İkinci gün Keman Virtüözü Can Özhan 
ve Piyanist Iraz Yıldız “Film Gibi Bir 
Gece” isimli konser ile sanatseverlerle 
buluşacak. Konserde sanatçılar, sevilen 
film müziklerini seslendirecek.
Müzisyen Teyfik Rodos ve 45’lik 
Orkestrası ise 27 Eylül’de sahne alacak. 
Sanatçılar, 1970’li yıllara damgasını 
vuran 45’lik plak şarkılarıyla müzikse-
verleri geçmişe götürecek.
Festival, 28 Eylül’de Mavi Siyah 
grubunun “Endülüs’ten Anadolu’ya 
Flamenko” konseriyle sona erecek. 
Konserler ücretsiz olacak. n AA

Phaselis Festivali müzede tanıtıldı

KEPEZ Belediyesi, sokak hayvanlarına 
sahip çıkarak onların tedavilerini üstleni-
yor, sağlıklı bir yaşam sürmelerine imkan 
sağlıyor. Kepez Belediyesi’nin Sokak Hay-
vanları Geçici Bakım Evi ve Rehabilitas-
yon Merkezi, Kepez’in 68 mahallesinden 
gelen her türlü ihbarı titizlikle değerlendi-
riyor. Yaralı veya yardıma muhtaç sokak 
hayvanları acilen bulundukları yerden 
alınıyor,  güvenli bir şekilde rehabilitasyon 
merkezine ulaştırılıyor. Sokak hayvanla-
rının iyileşme süreçleri de yakından takip 
ediliyor. Sokak Hayvanları Geçici Bakım 
Evi ve Rehabilitasyon Merkezi, Altıayak 
Mahallesinden gelen bir ihbarı değerlendi-
rerek, hızla harekete geçti. Bölgeye giden 
ekipler, patileri yaralanmış olan köpeği, 
bulunduğu yerden alarak, acilen tedaviye 
başladı. Veteriner hekimler tarafından 
patilerindeki yaralar, dikkatli bir şekilde 
temizlendi. Yaralar için açık yara tedavisi 
uygulanarak, enfeksiyon riskine karşı ge-
rekli tedbirler alındı. Kene ve pireler için 
dış parazit yapıldı. Köpeğin tedavi süreci 
boyunca, veterinerler ve merkez çalışanları 
büyük bir özveri ve hassasiyet gösterdi. 
Antibiyotik tedavisi uygulanarak, yaralı 
patiler günlük pansuman edildi. Sevimli 
köpeğin genel sağlık durumu ise hızla 
iyileşmeye başladı. Tedavi süreci boyunca 
sakin ve uyumlu tavırlar sergileyen köpeğe 
‘Uslu’ adı verildi. 

KOCAGÖZ’DEN, MAHALLE SAKİNLERİNE 
TEŞEKKÜR 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
yaralı köpeği ihbar eden mahalle sakin-
lerine teşekkür etti. Sokak hayvanlarına 
yönelik gösterilen duyarlılığın önemine 
vurgu yaparak, vatandaşların bu tür ihbar-
larla belediyeye destek olmalarının büyük 
değer taşıdığını belirtti. Başkan Kocagöz, 
“Sokak hayvanlarının sağlığı ve güvenliği 
bizim için çok önemli. Bu tür ihbarlarla 
bize yardımcı olan vatandaşlarımıza teşek-
kür ediyorum. Birlikte, daha merhametli 
ve duyarlı bir toplum oluşturmak, sokakta-
ki canlarımıza daha şefkatli olabilmek  için 
çalışıyoruz” dedi. 
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

CAN DOSTLARA 
SAHİP ÇIKILIYOR

AĞUSTOSTA kruvaziyer turizminde, 
11 yıl sonra en yüksek sayıya ulaşıldı.  
Kruvaziyer turizminde ocak-ağustos dö-
neminde 15 limana 749 kruvaziyer demir 
attı. Limanlara uğrak yapan gemilerle 1 
milyon 196 bin 229 turist sayısına ulaşıldı. 
En fazla gemi ile yolcu ağırlayan limanlar 
Kuşadası, ardından İstanbul oldu.Deniz-
cilik Genel Müdürlüğü verilerine göre 
ocak-ağustos döneminde limanlara uğrak 
yapan gemi ve yolcu sayısı şöyle;”Alanya 
8 gemiyle 10 bin 562 yolcu, Amasra 17 
gemiyle 15 bin 612 yolcu, Antalya 12 ge-
miyle 8 bin 489 yolcu, Bodrum 62 gemiyle 
83 bin 151 yolcu, Bozcaada 11 gemiyle 8 
bin 204 yolcu, Çanakkale 18 gemiyle 11 
bin 715 yolcu, Çeşme 56 gemiyle 44 bin 
562 yolcu, Dikili 9 gemiyle 2 bin 338 yol-
cu, Göcek 1 gemiyle 154 yolcu, İstanbul 
123 gemiyle 268 bin 227 yolcu, İzmir 35 
gemiyle 97 bin 968 yolcu, Kuşadası 330 
gemiyle 534 bin 982 yolcu, Marmaris 28 
gemiyle 74 bin 309 yolcu, Samsun 17 ge-
miyle 15 bin 766 yolcu, Sinop 6 gemiyle 5 
bin 373 yolcu, Trabzon 16 gemiyle 14 bin 
817 yolcu.”Ağustos ayında ise 176 kruva-
ziyer, 306 bin 100 turist taşıdı. n DHA 

DENİZDE TURİST 
TRAFİĞİ YAŞANDI 

Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’nda (YKS) büyük bir başarı 
göstererek ilk bine giren Manavgatlı 
gençlerle bir araya geldi.Başkan Kara, 

Manavgat Belediyesi Side Hizmet Bina-
sı’nda gerçekleştirilenetkinliğe katılan 
gençleri gösterdikleri fedakarlık ve 
disiplin nedeniyle tebrik etti ve çeyrek 
altın takdiminde bulundu.Ödül takdi-
minde konuşan Başkan Kara, “Sizler, 
Manavgat’ın parlayan yıldızlarısınız. Bu 
başarınızda katkısı olan aileleriniz ve 
öğretmenlerinizi de tebrik ederim. Hep 
birlikte büyük bir özveriyle bu noktaya 
geldiniz.” dedi.

GENÇLERDEN TEŞEKKÜR
Buluşmada konuşan öğrenciler, YKS 
sürecindeki zorluklardan ve bu süreçte 
aldıkları destekten bahsettiler. “Bu 
başarıyı elde etmek için çok çalıştık. 
Ailelerimiz ve öğretmenlerimizin de 
katkılarıyla bu noktaya geldik.” diyen 
öğrenciler, hedeflerinin üniversitede 
başarılı bir eğitim almak olduğunu 
belirttiler. 
n BÜLTEN/MANAVGAT BELEDİYESİ 

DERECEYE GİREN 
GENÇLERE ALTIN
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Kaza, 4 Eylül akşamı 
Karacasu-Tavas kara 
yolu üzerinde meydana 
geldi. A.G. yönetiminde-

ki 45 RA 7474 plakalı kamyonet, 
karşı yönden gelen Melike Seven 
idaresindeki 34 ZC 701 plakalı 
otomobille çarpıştı. Kazada 1’i ağır 
5 kişi yaralandı. Otomobil sürücüsü 
Melike Seven araçta sıkıştı. İhbar 
üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye, 
jandarma ve sağlık ekibi sevk edil-

di. Yaralılar ambulanslarla Nazilli 
Devlet Hastanesi’ne götürüldü

4 CAN KURTULACAK 
Tedaviye alınan yaralılardan Melike 
Seven’in 17 Eylül’de öğle saat-
lerinde beyin ölümü gerçekleşti. 
Nazilli Devlet Hastanesi Organ 
Bağış ekibinin durumu bildirdiği 
Seven’in ailesi, organlarını bağışla-
ma kararı aldı. Seven’in bağışlanan 
organlarından kalbi, karaciğeri ve 
böbrekleri ameliyatla alındı. Ba-

ğışlanan organlar, İzmir ve Antal-
ya’da 4 hastaya nakledilmek üzere 
Sağlık Bakanlığı’na ait helikopterle 
götürüldü.

YENİ MEZUN OLMUŞTU 
Melike Seven’in Adnan Menderes 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nden 
bu sene mezun olduğu ve diplo-
masını almak için Aydın’a gittiği 
öğrenildi. Melike Seven’in cenazesi 
Manavgat Kavaklı Mezarlığı’nda 
defnedildi. n DHA

Diplomasını almaya Aydın’a gidiyordu

KAZADA CAN VERDİ 
 ORGANLARI 
BAĞIŞLANDI

AYDIN’da geçirdiği trafik kazasında ağır yaralanıp, kaldırıldığı hastanede 
13 gün sonra beyin ölümü gerçekleşen ve bağışlanan organlarıyla 4 has-
taya umut olan Melike Seven’in (25) cenazesi, Antalya’da toprağa verildi. 
Melike Seven’in Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nden bu 
sene mezun olduğu ve diplomasını almak için Aydın’a gittiği öğrenildi.

Kaza, dün saat 23.30 sıralarında 
Antalya’nın Muratpaşa ilçesi Kızılsa-
ray Mahallesi Yener Ulusoy Bulvarı 
üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, direksiyon başında kriz 
geçirdiği düşünülen bir kişi aracın 
kontrolünü kaybederek yol kenarın-
daki bariyerlere çarptı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar ve kaza anında 
aynı güzergahta bulunan Muratpaşa 

Emniyet Müdürlüğü Devriye Ekipler 
Amirliği’ne bağlı polis ekibi araç 
başına geldiklerinde isminin Makbule 
A. (27) olduğu öğrenilen kadın sü-
rücünün araç içerisinde baygın halde 
olduğunu gördü. 

UZUN SÜRE ARACIN KAPISINI AÇMADI 
  Kapıyı açmaya çalışan polis ekibi 
kapının kilitli olması nedeniyle 

itfaiyeden yardım istedi. Bir süre 
sonra kendisine gelen Makbule A. 
yaşadığı şokun etkisiyle çevresinde 
olup bitenleri uzun süre şaşkın ba-
kışlarla araç içerisinden izledi. Polis 
ekibi ve vatandaşların kapıyı açması 
yönündeki talebine uzun süre karşılık 
vermeyen ve araç içerisinde bekleyen 
genç kadın bir süre sonra aracın sağ 
camını açtı. Camın açıldığını gören 
vatandaşlar aracın yolcu bölümünün 
kapısını açtı. 

ŞAŞKIN BAKIŞLARLA ÇEVRESİNİ İZLEDİ 
  Kapıların kilidinin açılmasının 
ardından polis ekibi ve olay yerine 
gelen 112 Acil Sağlık ekibi tarafından 
araçtan çıkartılan sürücü sağlık kont-
rolünün yapılması amacıyla ambulan-
sa alındı. Bu sırada kapıyı neden aç-
madığı sorulan Makbule A.’nın olayın 
şokunu henüz atlatamadığı ve şaşkın 
bakışlarla çevresini izlediği görüldü. 
Kazaya şahit olan bir araç sürücüsü 
“Araç önüme doğru geçti. Sonra bir 
anda kaza yaptı” dedi. n İHA 

KAZADAN SONRA 
ŞOKTAN ZOR ÇIKTI 
Yener Ulusoy Bulvarı’nda kaza yapan Makbule A. (27)yaşadığı şokun etkisiyle 
kendisine yardım etmek gelen polis ekibi ve toplanan vatandaşlara uzun süre ka-
pıyı açmayarak zor anlar yaşattı. Kapıyı açamayan polis itfaiyeden destek istedi 

MANAVGAT ilçesi Eski Hisar Ma-
hallesi’nde Meryem T.’nin idaresin-
deki 34 DS 5468 plakalı otomobil ile 
çevreyolu istikametine gitmekte olan 
Mustafa Ö.’nün hâkimiyetindeki 07 
BUN 682 plakalı kapalı kasa kamyo-
net çarpıştı. Çevredeki vatandaşların 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı üze-
rine bölgeye polis ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen ekipler, otomobil sü-
rücüsü Meryem T.’nin alkol düzeyine 
dikkat çekti. Yapılan testlerde sürücü 
Meryem T. 1.50 promil alkollü olduğu 
tespit edildi. 

BENİM ALKOLÜME TAKILMAYIN! 
Meryem T., “Siz benim alkolüme 
takılmış bulunuyorsunuz. Diğer sürü-
cünün hatasını görmüyorsunuz, gidin 
el freni izlerini görün” diyerek olaya 
tepki gösterirken, olayı görüntüleyen 
gazeteciye “Eğer aracım herhangi bir 
ekranda çıkarsa davacı olurum” dedi. 
Gazeteci ve polislerin cep telefonuyla 
videosunu çeken alkollü sürücü “ben 
davacı olurum. Kişisel haklarımı ren-
cide etmektir bu. Doğrumu. Siz yayın-
layın bakalım” sözleriyle tehditlerine 
devam etti. 

 EHLİYETİNE EL KONULDU 
  6 bin 439 TL para cezası ve sürücü 
belgesine 6 ay süreyle el konuldu 
Polis, Meryem T.’ye alkollü araç 
kullanmaktan 6 bin 439 TL para 
cezası uyguladı ve sürücü belgesine 
6 ay süreyle el koydu. Polis ekipleri, 
Meryem T.’ye ceza makbuzunu ve 
ehliyetinin 6 ay sonra alınacağına dair 
evrakları imzalatırken, kadın sürücü 
bu imzaların neden atıldığını sordu. 
Polisler, kendisini bilgilendirdi. Olay 
yerine çağrılan ekipler, Meryem T.’yi 
otomobilinin başından ayrılmasını 
sağlamakta zorlandı. Arkadaşları ara-
cını teslim aldıktan sonra, Meryem T., 
polis merkezine götürüldü. n İHA 

TEHDİTLER 
SAVURDU  

SERİK ilçesinde yolun karşısına geçmek 
isterken önce motosiklet, ardından da 
otomobilin çarptığı Zeki Acar (52) hayatını 
kaybetti.Kaza, Belkıs Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Yoldan karşıya geçmek isteyen 
Zeki Acar’a önce motosiklet, ardından da 
otomobil çarptı. Savrularak yolda sürükle-
nen Zeki Acar ağır yaralandı. Kazayı gö-
renlerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalenin 
ardından ambulansla Serik Devlet Hasta-
nesi’ne götürülen Zeki Acar kurtarılamadı. 
Acar’ın cenazesi cumhuriyet savcısının 
incelemesi sonrası 
Antalya Adli Tıp 
Kurumu’na 
gönderildi. 
Zeki Acar’a 
çarpan mo-
tosiklet ile 
otomobilin 
plaka ve sü-
rücülerinin 
tespiti için 
çalışma başla-
tıldı. n DHA

YAYAYA MOTOR VE 
OTOMOBİL ÇARPTI

Akdeniz Sanayi Sitesi’nde öğle molasında 
dükkanını kapatarak giden market sahibi 
Ömür Erhan Akın (50), iş yerinin otomatik 
kepenklerinin kapanmadığını fark etme-
yip ayrıldı. Hafta sonu sanayideki bir iş 
yerinde çıraklık yapan 7’nci sınıf öğrencisi 
Yaşar Ümit Sertel, kola ve bardak almak 
için kapısı açık markete girdi. İçeride kim-
senin olmadığını fark eden Sertel, market 
sahibine seslendi ancak karşılık alamadı. İş 
yeri sahibini bulamayan çırak, aldığı kola 
ve bardağı dükkandaki güvenlik kamerası-
na gösterdi, ardından aldıklarının ne kadar 
tuttuğunu hesaplayıp, ücretini tezgaha 
bıraktı. Aldıklarını ve bıraktığı parayı 
kameraya gösteren çırak, iş yeri sahibi 
markete döndüğünde ona da haber verdi.6 
yıldır market işiyle uğraştığını söyleyen 
Ömür Erhan Akın, “ Çok mutlu oldum, 
sevindim. Bir çırak için güzel bir şey, 
inşallah bunlar insanlarımıza örnek teşkil 
eder” diye konuştu. Yaşar Ümit Sertel 
ise “ Parayı tezgaha bıraktım, aldıklarımı 
ve parayı kameraya da gösterdim. 2 saat 
sonra geri geldim, dükkan sahibine olayı 
anlattım. Sonra da marketçi abi kamera 
kayıtlarını izlemiş. Ayşe- Ahmet Atma-
ca Ortaokulu’nda okuyorum, 7’nci sınıf 
öğrencisiyim” dedi. n DHA

ÖRNEK ÖĞRENCİ

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü  Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Şube Müdürlüğü ekiplerince, Muratpaşa, 
Kepez, Konyaaltı, Alanya ve Manavgat 
ilçelerinde operasyonlar gerçekleşti-

rildi. Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde gerçekleşen operasyon-
larda, 225 bin 800 boş/dolu makaron, 
72 kilogram kıyılmış tütün, 41 bin 854 
sigara sarma kağıdı, 720 paket gümrük 

kaçağı sigara, 311 adet elektronik sigara, 
289 adet güneş gözlüğü, 99 adet TAPDK 
bandrolü, 10 adet gümrük kaçağı cep 
telefonu, 1 sigara sarma makinesi ve 1 
kompresör ele geçirildi.  Operasyonlar 
kapsamında toplam 15 şahsa “5607 sayı-
lı Kaçakçılık Kanununa Muhalefet Etmek” 
suçundan adli işlem yapıldı. n İHA 

5 ilçede tütün operasyonu
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Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 
5-12 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek Uluslarara-

sı Antalya Altın Portakal Film Festivali 
ile ilgili gazetecilerle bir araya geldi. 
Altın Portakal Film Festivali Ulusal 
Film Yarışması Jüri Başkanı ünlü yönet-
men Ferzan Özpetek ve jüri üyelerinin 
de katıldığı basın toplantısında festivale 
yönelik sorulara cevaplar verildi. 

BAKANLIK DEVRE DIŞI BIRAKILDI 
Sinemanın, toplumların gelişmesindeki 
rolünü bilen ve sinemada film oynatmış 
bir Belediye Başkanı olarak Altın Porta-
kal Film Festivalinin hem kendileri için 
hem de Antalya’nın geleceği için çok 
önemli olduğuna dikkat çeken Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
“Çok mutluyum diyorum, çünkü geçen 
yıl için üzüntüm büyük. Geçtiğimiz 
yıl sizlerin de bildiği gibi festivalimizi 
gerçekleştiremedik. Bu konuda sadece 
bir belediye başkanı olarak değil bir 
vatandaş, bir sinemasever olarak da son 
derece üzgünüm. Altını bir kez daha 
çizmek isterim ki, tüm bilgi kirliliğine 
rağmen, her sene olduğu gibi geçtiği-
miz yıl da festivalimizi en iyi şekilde 
gerçekleştirmek için çok büyük bir çaba 
ve mücadele gösterdik. Ama maalesef 
geçen yıl yaşanan talihsizlikleri zaten 
hemen hepiniz biliyorsunuz. Geçtiğimiz 
seneden derslerimizi aldık. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi olarak gözbebe-
ğimiz olan Altın Portakal Film Festiva-
li’nin devam etmesi gerekliliğine tüm 
kalbimizle inanıyoruz. Bu nedenle, bu 
sene festivalimizin ev sahipliğini Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi olarak sinema 
emekçileri ile birlikte tek başımıza 
yapma kararı aldık” dedi. Böylece uzun 
yıllardan sonra ilk kez Altın Portakal 
Film Festivali Kültür ve Turizm Bakan-
lığı’nın desteği olmadan düzenlenecek. 

YENİDEN DÜNYA STANDARTLARINA
Dünya çapında bir festivali yeniden 
dünya standartlarına ulaştırmak için 
yola çıktıklarını ifade eden Başkan 
Böcek, “Üzüntüler, kırgınlıklar, özürler, 
hayal kırıklıkları bunlar kuşkusuz 
önemli ama daha önemlisi tüm bunları 
aşabilmek, konuşabilmek için bir araya 
gelebilme gücünü var edebilmektir. 
Bir festivali hem de Dünya çapında bir 
festivali yeniden dünya standartlarına 
ulaştırmaktır.Bugün buraya gelen sa-
natçı dostlarımızın ve festivale gelecek 

olan sinemacılarımızın da bu inanç ve 
motivasyonla festivali destekledikleri-
ni biliyorum. Hepinize bu yolculukta 
bizi yalnız bırakmadığınız için teşek-
kür etmek istiyorum. Ama en önemli 
teşekkürü bugün bu toplantı için yeni 
filminin yoğun programına ara vererek 
Roma’dan gelen Jüri Başkanımız Sayın 
Ferzan Özpetek ile çok değerli vakitle-
rini ayırıp bizleri onurlandıran jürimizin 
değerli sanatçı ve aakademisyen konuk-
larına ediyorum. Ferzan Bey’ in Antalya 
Altın Portakal’dan başlayan sinema 
yolculuğu artık tüm dünyanın sınırlarını 
aşarak ilerlemeye devam ediyor. Bu 
da ülkemiz için çok büyük bir gurur” 
sözlerine yer verdi. 

HİÇBİR ŞEY YOK YA DA OLMAMIŞ 
SAYILMIYOR
Festivalin bu yılki mottosunun“Hikaye-
miz Birlikte” olarak açıklayan Böcek, 
“Biliyoruz ki, büyüdüğümüz, yaşadı-
ğımız, sahiplendiğimiz hikayelerimiz 
birlikte. Perdede izlediklerimizin her 
birimizin hayatı, duyguları, düşünceleri 
olduğunu biliyoruz. Daha çok hikâye-
nin, daha çok seyirci ile buluşması için 
birlikte çalışmamız gerektiğine inanı-
yoruz. Bu yıl Altın Portakal için ilk kez 
başrolü halkın kendisine verdiğimiz bir 
afiş ve video serisi kurguladık. Perdede 
gördüğümüz, izlediğimiz her bir duygu-
nun, her bir yaşam kesitinin hayatın her 
alanında her yerinde olduğu düşüncesi 
üzerinden kurguladığımız afişimizde 
Antalyalılar yer almaktadır. Sinemaya 
ilişkin tüm sorunların değerlendirile-
ceği alanın yine Festivalimiz olduğunu 
düşünüyorum. Bu nedenle bu festivalde 
sorunların ve sinemamızın geleceğine 
dair atılacak adımların konuşulacağı bir 
‘Çalıştay’ programlandı. Çünkü hiçbir 

şey yok ya da olmamış sayılmıyor” dedi. 

5 MİLYON LİRA ÖDÜL 
Başkan Muhittin Böcek konuşmasını şu 
sözlerle tamamladı: “Gelecek yılların 
usta sinemacıları, belki de ilk filmlerini 
bu yıl öğrenci filmleri yarışmasında iz-
leyeceğimiz gençler arasından çıkacak.  
Ulusal ve Uluslararası usta yönetmen-
lerin filmlerini bu çatı altında izleyecek 
ve onlarla buluşma konuşma imkânı 
bulacaklar. Antalya halkı perdede 
ekranlarda gördüğü sanatçılarla sinema 
salonlarında yüz-yüze gelecek filmleri-
ni konuşacaklar. Forum yeni projelere 
ev sahipliği yaparken, bir araya gelen 
sinemacılar yeni projeler üretecek.
Bu yıl ayrıca festivalimizde toplam 5 
milyon liralık ödülle desteğimizi daha 
da artırıyoruz. Bundan sonra da sine-
maya desteğimiz artarak devam edecek.
Antalya’ nın ve Türkiye’nin uluslararası 
markası olan Altın Portakal film festiva-
lini, sinemanın büyüsüne inanan, hika-
yelerin bizi biz yaptığını bilen bir bakış 
açısıyla düzenliyoruz.Bu harika şehrin 
Belediye Başkanı olmaktan ve 61. Altın 
Portakal Film Festivalimize ev sahipliği 
yapmaktan, bu değerli jüri üyeleri ile bu 
önemli festivali gerçekleştirmekten ne 
kadar gurur ve mutluluk duyduğumu bir 
kez daha belirtmek istiyorum.”

ÇOK HEYECANLIYIM
Jüri başkanlığı gelince çok heyecanlan-
dığını ifade eden Uluslararası Antalya 
Altın Portakal Film FestivaliUlusal 
Film Yarışması Jüri Başkanı FerzanÖz-
petek, “Benim kente bir borcum vardı. 
Festivale ilk 19 yıl önce katılmıştım. 
19 yıl sonra ödül aldığım festivalde jüri 
başkanı oldum. “Hamam” filmi o sene 
en iyi film ve en iyi yönetmen ödülü 
aldı. Bu beni çok heyecanlandırmıştı. 

Benim kariyerimde bambaşka bir sayfa 
açtı. Benim için çok önemli bir festival, 
bana teklif gelince geçen yıl yaşanılan-
ları hiç düşünmedim. Benim amacım 
bu tür festivallerde yeni filmler ve yeni 
yönetmenler çıksın. Onlara yol açmak-
tan başka bir şey düşünmüyorum” dedi. 

97 FİLM GÖSTERİMİ
Uluslararası Antalya Altın Portakal 
Film Festivalini en iyi şekilde ger-
çekleştirmek için yola çıktıklarını 
ifade eden Uluslararası Antalya Altın 
Portakal Film Festivali Sanat Direktörü 
Deniz Yavuz, “Bu büyük sorumluluğu 
en iyi şekilde gerçekleştirmek için yola 
çıktık. Hep birlikte birbirinden değer-
li filmleri izleyerek sinemaya katkı 
yapmaya çalışacağız. Festival sinema 
öğrencilerine de nefes olacak. Filmleri-
festivaller gösterir, film seçkisini geniş 
ve renkli tutmaya gayret gösterdik. 
Büyük bir heyecan yaşıyoruz. 97 film 
gösterimi olacak. 15 uzun metrajlı sine-
ma filmi izleyici ile buluşacak. 12 film 
dünyanın çeşitli ülkelerinden perdeye 
konuk olacak” sözlerine yer verdi. 

ÖĞRENCİ 5 TL TAM 10 TL
Uluslararası Antalya Altın Portakal 
Film Festivali’nin sadece Türkiye’nin 
değil dünyanın da saygın festivallerin-
den birisi olduğunu ifade eden Ulus-
lararası Antalya Altın Portakal Film 
Festivali idari Koordinatörü Cansel 
Tuncer, “Dopdolu bir program ile karşı-
nızda olacağız. Türk sinemasına özgün 
eserler kazandırarak, genç yetenekleri 
destelemek istiyoruz. 2019 yılında baş-
lattığımız sinema okulumuz kapsamın-
da öğrenci yarışması gerçekleştireceğiz. 
Nitelikli eserleri değerlendireceğiz. En 
fazla 15 dakikalık filmleri ile katılabile-
cekler. En iyi öğrenci ödülünü verece-
ğiz. Yarın başvurularımız kapatılacak. 
10-12 Ekim tarihleri arasında sinema 
çalıştayı gerçekleştireceğiz. Sektörün 
tüm paydaşları bir araya gelerek sine-
mayı A-Z’ye kadar konuşacak. Sek-
tördeki sorunların çözümüne yardımcı 
olmasını amaçlıyoruz. Bilet fiyatlarını 
öğrenci 5 TL, tam ise 10 TL olarak 
belirledik. 
Karaalioğlan parkında Yeşilçam 
festivalinin ikincisini gerçekleştirmek 
istiyoruz. 3 tane Filistin yapımı film 
yer alacak, toplamda Filistin sorununa 
dikkat çeken 7 film yer alacak” açıkla-
masında bulundu. 
n ERTUĞRUL GÜN 

ÜZÜNTÜM BÜYÜK
DERSİMİZİ ALDIK!

Başkan Böcek geçen yıl yapılamayan Altın Portakal’a, bu yıl için start verdi 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Altın Portakal Film Festivali’ni geçen yıl 
yapamamaktan dolayı çok üzgün olduklarını ve gerekli dersleri aldıklarını söyledi. Bu yıl festi-
valde Kültür Bakanlığı’ndan destek almayacaklarını belirten Böcek, “Festivalimizi Büyükşehir 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde sinema emekçileri ile birlikte düzenleme kararı aldık.” dedi  

ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi ve Kaş 
Belediyesi meclisle-
rinde daha önce 3 kez 
gündeme gelen ve 
tepkiler nedeniyle 3 
kez iptal edilen AVM 
ve otel projelerini de 
içeren Kaş Yat Limanı 
Revize İmar Planı, 
bir kez daha günde-
me geldi. Kaş Çevre 
ve Kültür Derneği Başkanı Ahmet Murat 
Akoy ve Başkan Yardımcısı Polat Orman-
cı, daha önce belediye meclisleri tarafından 
3 kez iptal edilen Kaş Yat Limanı Revize 
İmar Planının, firmanın Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’na başvurusu 
sonrasında askıya alınması üzerine Antalya 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü’ne dilekçeyle başvurdu. Dilek-
çede, imar planının iptali istendi.

İNŞAAT İZNİ YÜZDE 8’E ÇIKACAK
Dilekçede, Kaş ilçesindeki 487 yat bağla-
ma kapasiteli, içerisinde butik otel ile ticari 
alanların bulunduğu ve 2 özel firmanın 
ortaklığında 2011 yılında yap-işlet-devret 
modeliyle 25 yıllığına işletilmeye başlanan 
Kaş Marina’da, karasal alanın yüzde 5’i 
olan inşaat izni oranının yüzde 8’e çıkarıl-
masına yönelik taleplere yer verildi. 

AVM VE SPA MERKEZİ
Daha önce hem Kaş Belediyesi hem de 
Antalya Büyükşehir Belediyesi meclisle-
rinde imar planı değişikliğinin üç kez iptal 
edildiği hatırlatılan dilekçede, “Kaş Marina 
revize imar planıyla firma, batı tarafındaki 
yapıları yıkarak, yatak kapasitesini artıra-
cak şekilde 15 birimden oluşan otel ve 1 
adet SPA merkezi binası yapmayı, doğu ta-
rafında restoran, kafe, mağazalardan oluşan 
bir açık hava AVM’si yapmayı ve ilave 2 
yüzer iskele ile tekne bağlama kapasitesini 
yüzde 50’nin üzerinde artırmayı amaçlı-
yor” denildi.

ÇEVRE KİRLİLİĞİ SORUNU
Projenin denize ciddi zarar vereceği belirti-
lerek, iptali istenen dilekçede, marina imar 
planı değişikliğine itiraz sebebi olarak, Batı 
Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın (BAKA) 
hazırladığı raporda, Kaş Marina’nın 
bölgedeki iki kirletici unsurdan biri olarak 
sayıldığı ifade edildi. Bucak Körfezi’ndeki 
kirliliğin en önemli sebeplerinden birinin bu 
marina olduğu, su içerisinde tehlikeli bakteri 
türü ölçümleri yapıldığı anlatılan dilekçede, 
“Yatların mutfak ve lavabo suları (gri su) 
doğrudan denize akmaktadır. Ülkemizde 
bunu engelleyen bir mevzuat henüz yoktur. 
Bu nedenle yat limanları deniz kirliliğine 
sebep olan işletmelerdir. Teklif edilen imar 
değişikliği kapsamında, tekne bağlama ka-
pasitesindeki 266 adet tekne artışının Bucak 
Denizi’ndeki kirliliği artıracağı şüphesizdir. 
Firmanın kar amacına göre değil, ekolojik 
dengeyi koruyacak şekilde planlama ilkele-
rinin hayata geçirilmesi, uzun vadede hem 
bölge halkı hem de Kaş’a gelen ziyaretçiler 
için yararlı olacaktır” denildi.

DOĞAL TURİZME UYGUN DEĞİL
Yapı yoğunluğu artışının da halkın kıyıları 
kullanımını engelleyeceği, halk ile de-
niz arasında duvar örüleceği ifade edilen 
dilekçede, “Kentin kalbinde bir nevi AVM 
& Otel mekanına dönüştürülmesi planlan-
maktadır. Bu durum Kaş’ı diğer turizm bel-
delerinden ayıran butik, yerelle ve doğayla 
bütünleşen turizm özelliğine, anlayışına ve 
geleneğine uygun değildir. Kaş’ın en büyük 
sorunlarından biri her geçen yıl daha da 
yoğunlaşan araç trafiği ve otopark sorunu-
dur. Marinanın otopark alanları şu anda dahi 
talebi karşılayamamaktadır. Marina planın-
da, yatak ve tekne kapasitesini artırmayı; 
kafe, restoran, mağaza alanları eklemeyi 
planlayarak ziyaretçi sayısını ciddi oranda 
artırmayı planlarken otopark planlaması 
yapılmadığı görülmektedir” denildi. 

İPTALİ EDİLMESİ İSTENİYOR
Kaş Marina’nın doğu kısmının 1’inci De-
rece Arkeolojik Sit Alanı olduğuna dikkat 
çekilen dilekçenin sonuç kısmında şu ta-
lepte bulunuldu: “Kaş halkı olarak, bu rant 
projesine karşı çıkmamız üzerine, bizleri 
temsil eden belediye meclislerinde üç defa 
reddedilmesine rağmen ısrarla ve defalar-
ca önümüze getirilen, kıyıda yapılaşma 
yoğunluğunu artırarak Kaş’ın kıyı siluetine 
zarar verecek, denizde neden olduğu kirliliği 
daha da artırarak Kaş’ın deniz ekosistemine 
zarar verecek, herhangi bir yapılaşmanın 
mümkün olmadığı arkeolojik alanda yapı-
laşma öngören, Kaş’ın kronikleşmiş trafik 
ve park problemini daha da artıracak, yerel 
ekonomiye katkısı olmayan kapalı düzen bir 
sistem kurarak sadece firmanın karlılığını 
artırmak hedefiyle yapılmış, kamu yararı ta-
şımayan Kaş Marina Revize İmar Planı’nın 
iptalini talep ediyoruz.” n DHA

Üç kez iptal edilen Kaş marina 
imar planı yeniden gündemde

LİMAN İNADI 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu; 
“Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü” ile ilgili bir mesaj yayın-
ladı. Kurul adına açıklama yapan Elektrik 
Mühendisleri Odası Başkanı Şaban Tat, 
“19 Eylül 1979 tarihinde gerçekleştirilen 
iş bırakma eyleminin 45. yıldönümünü, 
büyük bir saygıyla anıyoruz ve bu anlamlı 
günü TMMOB” olarak her yıl dayanışma 
günü olarak kutluyoruz. 

Bu tarih, meslektaşlarımızın hakları-
nı savunma konusundaki kararlılığını 
simgeleyen önemli bir gündür. 19 Eylül 
1979’da gerçekleştirilen 1 günlük iş bırak-
ma eylemi, sadece mühendis, mimar ve 
şehir plancılarının değil, tüm emekçilerin 
ortak mücadelesinin bir ifadesi olmuştur. 
Bu eylem, meslektaşlarımızın haklarını 
savunma ve dayanışma ruhunu en güçlü 
şekilde ortaya koymuştur." dedi

AYNI ZORLUKLARI YAŞIYORUZ 
O dönem, ekonomik kriz nedeniyle yaşa-
nan hak kayıplarını ve ücret adaletsizlik-
lerini protesto etmek için ülke genelinde 
düzenlenen eylemlerin teknik elemanların 
üretim gücünü etkili bir şekilde gösterdi-
ğine dikkat çeken Tat,  açıklamasın şöyle 
sürdürdü: “Bugün, 45 yıl önceki zorluk-
ları hala yaşıyoruz. Ekonomik krizlerin 
etkisi altında, meslektaşlarımız zor yaşam 
koşullarıyla karşı karşıya kalmaktadır. 
Ekonomik zorluklar, kamusal yatırımların 
azalması ve bilimsel bilginin yeterince 
değer görmemesi gibi sorunlarla mücadele 
etmekteyiz. Yıllardır süregelen yanlış 
politikalar, mühendislik, mimarlık ve şehir 
planlaması alanında çalışanlarımızı da 
olumsuz etkilemektedir.İşsizlik, düşük üc-
retler, güvencesizlik ve özlük hakları gibi 
sorunlar, meslektaşlarımızın günlük haya-
tını zorlaştırmaktadır. Kamu sektöründe 
çalışanlarımız çeşitli sorunlarla karşılaşır-
ken, özel sektörde de benzer zorluklar ya-
şanmaktadır. Ayrıca, yurtdışına göç eden 

meslektaşlarımız da ülkemizin geleceği 
için bir kayıptır. Emekli meslektaşlarımız 
ise zorlu koşullarla mücadele etmektedir.
Cumhuriyet tarihimizde mühendislik, 
mimarlık ve şehir planlaması alanında 
yaşanan büyük olaylar, bu mesleklerin top-
lumsal önemini ortaya koymuştur. Bizler, 
mesleki haklarımızı savunurken, ülkemizin 
geleceğine de katkıda bulunuyoruz. 
Tarım, sanayi, enerji üretimi ve diğer bir-
çok alanda sorumluluklarımızı bilincinde 
olarak, bu ülkenin kalkınmasına katkıda 
bulunuyoruz.
Bu dayanışma gününde, bilim ve tekni-
ği esas alan, kamu çıkarını savunan ve 
eşitlikten yana olan bir tavır sergilemeye 
devam edeceğiz. 45 yıl önceki mücade-
le ruhunu yaşatarak, mesleğimizin ve 
ülkemizin geleceği için kararlı bir şekilde 
çalışmaya devam edeceğiz. Bu anlamlı 
günde, tüm meslektaşlarımıza ve ülkemize 
dayanışma ve birlik içinde olmaya devam 
etmelerini diliyoruz.” 
n MEHMET DOĞAN 

MESLEK ODALARINDAN “DAYANIŞMA” MESAJI
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Yazar Kasa Pos Cihazı Ruhsatı 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

Fikri ÇOLAK

ZAYİ

Eğitim, göç, gelir dağılımı 
adaletsizliği ve iklim krizi gibi 
küresel sorunlara çözümler 
geliştirmeyi hedefleyen Forum 

Muratpaşa, ilk olarak Türkiye’nin 
eğitim sorunlarına odaklandı.Türkan 
Şoray Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
forumda Prof. Dr. Rıfat Okçabol, Prof. 
Dr. Erhan Erkut ve CHP Parti Meclisi 
Üyesi Prof. Dr. Armağan Erdoğan ko-
nuşmacı olarak katılırken, moderatörlü-
ğü gazeteci ve yazar Meliha Okur yaptı.

KÖŞELİ ÖNERİLER
Forumun açılış konuşmasını yapan 
Başkan Uysal, Türkiye’ninfarklı sorun 
alanlarında ‘çok net, köşeli’önerile-
re ihtiyacı olduğunu söyledi. Forum 
Muratpaşa fikrinin de buradan çıktığını 
kaydeden Başkan Uysal, “Türkiye’mi-
zin yeni bir el birliğine, seferberliğe, 

ruha, pozitif anlamda ülke yararına 
kalkışmaya, organizasyona, yeniden 
‘Biz başarırız’ demeye, dayanışma için-
de olmaya ve bu alanlarda net, somut 
çözüm önerilerine odaklanmaya sonsuz 
ihtiyacı var” diye konuştu. Forum 
Muratpaşa’nın bu çerçevede 8 başlıkta 
devam edeceğini belirten Başkan Uysal, 
“Türkiye’mizin geleceğine ışık tutabi-
lirsek ne mutlu bize” dedi. 

LAİK VE BİLİMSEL EĞİTİM
Lise öğretmeni, Milli Eğitim Bakanlığı 
bürokratıgibi görevlerde de bulunan 
Prof. Dr. Okçabol, Türkiye’nin eğitim 
sisteminin laiklikten uzaklaştığını ve 
özgür bireyler yetiştirme hedefinden 
saptığını ifade etti. Köy Enstitüleri’nin 
kapatılması, din dersinin zorunlu hale 
getirilmesi ve YÖK’ün kurulması gibi 
dönüm noktalarının bu sapmanın önem-

li adımları olduğunu belirten Okçabol, 
özgür bireyler yetiştirmenin ancak laik 
ve bilimsel eğitimle mümkün olduğunu 
söyledi.

PARADİGMA DEĞİŞİMİ
Akademik hayatına endüstri mühendis-
liği alanında başlayan sonrasında eğitim 
öğretim alanında çalışma ve araştırmalara 
yönelen, pek çok üniversitede yöneticilik 
yapan Prof. Dr. Erkut, dünyada eğitim 
paradigmalarınındeğiştiğinin altını çizdi. 
Prof. Dr. Erkut, sıralama sınavları kaldı-
rılması, öğrenciye içerik yerine yetkinlik 
kazandırılması,yapay zekanın eğitim 
sistemine dahil edilmesi, okulunsosyalleş-
menin mekanı olarak yeniden işlevlendi-
rilmesigibi öneriler sıraladı. 

DERİN YOKSULLUK
CHP PM Üyesi Prof. Dr. Erdoğan, ise 

derin yoksulluğun çocukların zihinsel, 
fiziksel ve psikolojik gelişimini dolayı-
sıyla eğitim hayatlarını olumsuz yönde 
etkilediğini söyledi. 
İktidarın bu alanda yetersizliklerini 
CHP’nin kreş, yurt, burs, öğrencilere 
yemek gibi sosyal belediyecilik anlayışı 
ile yerel yönetimlerce kapatılmaya ça-
lıştığının altını çizen Prof. Dr. Erdoğan, 
“Politika öncelik belirleme alanıdır. 
Eğitime öncelik verilmiyor. 
Eğitimin bütçeden aldığı pay düşük. 
Her yıl 400 – 500 bin üniversite öğren-
cisi üniversiteden kaydığını sildiriyor. 
Bunun nedenleri ile ilgili dahi veri yok” 
dedi. Forum Muratpşa, 13 Ekim Pazar 
gün göç başlığıyla devam edecek.  

n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

ORTAK AKIL 
ÇAĞRISI

Başkan Uysal: Yeni bir seferberliğe ihtiyacımız var

8 seriden oluşan Forum Muratpaşa’nın açılışı “Türkiye’de eğitim çıkmazı” başlığıyla yapıldı. 
Forumun açılışında konuşan Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, “Türkiye’mizin yeni bir 
seferberliğe, ‘Biz başarırız’ demeye, net ve somut çözüm önerilerine ihtiyacımız var.” dedi.

CUMHURİYET Halk Partisi Antalya 
Milletvekili Aliye Coşar,İŞKUR’un İş-
gücü Uyum Programı (İUP) kapsamın-
da Milli Eğitim Bakanlığı bünyesindeki 
okullarda temizlik personeli eksikli-
ğinin giderilmesi amacıyla istihdam 
edilecek personelin çalışma koşulları, 
ücretleri ve sosyal güvenceleri ve yeni 
eğitim öğretim döneminde okullardaki 
yaşanan temizlik malzemesi eksikliğini 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in ve 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
VedatIşıkhan’ın yanıtlaması istemiyle 
verdiği iki ayrı soru önergesi ile TBMM 
gündemine taşıdı. 

ACİL OLARAK ÇÖZÜLMELİ 
Coşar, soru önergesi ilgi yaptığı 

açıklamada şunları söyledi:  “Yeni 
eğitim öğretim yılında okullarda sa-
dece temizlik görevlisi eksikliği değil, 

temizlik malzemesi ve temel ihtiyaç 
malzemelerininde eksik olduğu bilgisi 
velilerden gelmektedir. Bu eksiklikler-
den dolayı bazı okullarımız geç açılmak 

zorunda kalmıştır. Çocuklarımızın 
temiz ve hijyenik bir ortamda eğitim 
öğretim görmesi için gereken asgari 
önlemler dahi alınmamış. Birçok okulda 

başta sabun olmak üzere birçok temizlik 
malzemesinin eksikliği yaşanmakta, ba-
kanlık öğrencilerimiz ve eğitim emek-
çileri üzerinden kamuda tasarruf tedbiri 
uygulaması yapıyor.İşgücü Uyum 
Programı (İUP) vasıtasıyla okullarda 
görevlendirilecek personelin haftada 
sadece üç gün çalışacak olması, diğer 
günlerde okullardaki temizlik hizmetini 
aksatacaktır. 

Öğrencilerimiz için sağlıklı koşullar-
da eğitim ortamı yaratılmalıdır, temizlik 
hizmetinin diğer günlerde de yapılma-
ması istenmeyen sağlık sorunlarına yol 
açabilir. Bir an önce bu yanlış uygu-
lamalardan vazgeçilmeli okullarda ki 
temizlik malzemesi ve temel ihtiyaçla-
rın karşılanması, çalışanların haklarının 
korunarak temizlik hizmetlerinin her 
gün olması gerekmektir.” 

n MURAT ŞENTÜRK 

ALİYE COŞAR’DAN
2 SORU ÖNERGESİ
Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Aliye Coşar, okullar-
da temizlik personeli sıkıntısı ve temizlik malzemesi eksikliği ile 
ilgili sorunları 2 ayrı soru önergesi ile TBMM gündemine taşıdı. 

AK Parti Aksu İlçe Başkanı Çağa-
tay Çalışır, önümüzdeki günlerde 
yapılacak olan ilçe kongresinde 
aday olmayacağını duyurdu. AK 
Parti Merkez Karar ve Yönetim 
Kurulu (MKYK), Cumhurbaşkanı 
Erdoğan başkanlığında toplandı ve 
kongre takvimi belirlendi. Buna 
göre, ilk kongreler 12 Ekim’de 
belde ve ilçelerde yapılacak. İl 
kongrelerinin Nisan 2025 sonuna 
kadar tamamlanması hedeflenirken, 
büyük kongrenin 2025 yılının ma-
yıs ayında gerçekleştirilmesi plan-

lanıyor. 12 Ekim’de yapılacak olan 
ilçe kongreleri öncesi Antalya AK 
Parti’de ilginç bir çıkış geldi. AK 
Parti Aksu İlçe Başkanı Çağatay 
Çalışır, kongrede aday olmayacağı-
nı duyurdu. Sosyal medya üzerin-
den bir açıklama paylaşan Çalışır, 
“6 Ekim 2023 tarihinde devraldı-
ğım Ak Parti Aksu İlçe Başkanlığı 
görevini başta Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a layık 
olarak yapmaya çalıştım.Partimiz 
yeni bir kongre sürecine girdi ve 
bu süreçte yaptığım istişareler ve 

değerlendirmeler sonucunda kong-
rede ilçe başkanı adayı olmama 
kararı almış bulunmaktayım.İlçe 
başkanı olmamda emeği geçen 
Genel Başkan Yardımcımız Erkan 
Kandemir’e Antalya milletvekil-
lerimize il başkanımız Ali Çetin’e 
ve bu süreçte bizleri destekleyen 
herkese ayrı ayrı teşekkür ederim. 
Her zaman olduğum gibi bundan 
sonrada partimizin ve cumhurbaş-
kanımızın yanında olmaya devam 
edeceğim” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

ÇALIŞIR YENİDEN ADAY OLMUYOR

RESMİ Gazete’de yayımlanan Cumhur-
başkanlığı Kararıyla Burdur Valiliği’ne 
Tülay Baydar Bilgihan atandı. Mevcut 
Vali Türker Öksüz ise Mülkiye Başmü-
fettişi oldu. Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın imzasıyla Resmi Gaze-
te’de yayımlanan karar ile 16 ilin valisi 
değişirken 12 Vali- Mülkiye Başmüfettişi 
atandı. 13 aydır Burdur’da görev yapan 
Vali Türker Öksüz’ün yerine İçişleri Ba-
kanlığı Personel Genel Müdür Yardım-
cısı Tülay Baydar Bilgihan atandı. Tülay 
Baydar Bilgihan, Burdur’un ilk kadın 
valisi oldu. Türker Öksüz ise Mülkiye 
Başmüfettişi görevine getirildi. n DHA

BURDUR’A İLK 
KADIN VALİ

RESMİ Gazete’de yayımlanan kararla 
Isparta Valiliği’ne Abdullah Erin atandı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
imzasıyla yayımlanan kararnameyle Is-
parta Valiliği görevine Mülkiye Başmü-
fettişi Abdullah Erin atandı. Mevcut Vali 
Aydın Baruş ise Gümüşhane Valisi oldu.

ABDULLAH ERİN KİMDİR?
1969 yılında Mardin’de dünyaya gelen 
Abdullah Erin, 1986 yılında Midyat 
Lisesi’nden ve 1991 yılında Dokuz Eylül 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nden derece ile mezun oldu. 
1992’de kaymakamlık sınavını kazandı. 
Bir yılı İngiltere’de dil eğitimini içeren 
kaymakam adaylığı sürecini dönem 
ikincisi olarak tamamladı. Mülki İdare 
Amirliği mesleğinde, birçok il ve ilçede 
kaymakamlık ve vali yardımcılığı gö-
revlerinde bulundu. 2013- 2016 yılları 
arasında İçişleri Bakan Danışmanlığı 
görevinde bulunan Abdullah Erin, 
2016- 2017 yıllarında Adıyaman Valisi 
ve 2017- 2022 yılları arasında Şanlıurfa 
Valisi olarak görev yaptı. Abdullah Erin 
evli ve 3 çocuk babası. n DHA

Isparta’nın yeni Valisi
Abdullah Erin oldu

ANTALYA İş İnsanları Derneği (AN-
TİAD) tarafından iş dünyasında yatırım 
alanlarına yönelik program düzenlendi. 
Kent merkezindeki bir otelde gerçekleşti-
rilen etkinlikte yatırım uzmanı Mert Ba-
şaran, iş insanların ekonomide karşılaşa-
bilecekleri zorluklar ile almaları gereken 
tedbirlerle ilgili sunum yaptı. ANTİAD 
Başkanı Bilal Köleoğlu, Antalya’nın 
tarım ve turizm başta olmak üzere ülke 
ekonomisine önemli katkı sunan bir kent 
olduğunu söyledi. İş dünyasındaki yatı-
rımcıların kendilerini geliştirebilmeleri, 
farklılıkları görebilmeleri ve birbirleriyle 
kaynaşmalarını sağlayabilmeleri amacıyla 
belli periyotlarda toplantılar düzenle-
diklerini anlatan Köleoğlu, “Yaptığımız 
etkinliklerde sadece dernek içinden değil, 
dış katılımdan da talep aldık. İş dünyası 
bilgi birikimiyle, tecrübeyle kendine yol 
haritası çiziyor. Farklı fikirler, çeşitliliği, 
alternatif yatırım alanlarını da beraberinde 
getiriyor. Dernek olarak da bu tür etkin-
liklerle iş dünyasında bir yol gösterici 
olmak istiyoruz.” diye konuştu.  n AA

ANTİAD’DAN YENİ
YATIRIM PROGRAMI

ERHAN ERKUT

ÜMİT 
UYSAL

ARMAĞAN 
ERDOĞAN
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Serik’te yaşayan işitme engelli 
Nihal Babayiğit, 2022’de Bat-
man’da yaşayan işitme engelli 
Mehmet Basık ile sosyal med-
yadan tanıştı ve bir süre sonra 

kayboldu. O dönem Nihal Babayiğit’i 
arayan babası Vedat Babayiğit ile bir 
süredir ayrı yaşadığı eşi Derya Yılmaz, 
kaybolduktan yaklaşık 2 ay sonra kızla-
rının Mehmet Basık ile Batman’da dini 
nikahla yaşamaya başladığını öğrendi. 
2023’te 1 çocuk dünyaya getiren Nihal 
Babayiğit ile Mehmet Basık arasında 
anlaşmazlık çıktı. Babayiğit, doğumdan 
15 gün sonra bebeğini Batman’da bıra-
kıp, Serik’teki ailesinin yanına döndü.

KANLI FOTOĞRAFLARI ORTAYA ÇIKTI
Mehmet Basık, geçen yıl 9 Ekim’de Se-
rik’e gelip Nihal Babayiğit ile buluştu. 
Bu tarihten sonra Babayiğit’ten haber 
alınamadı. Ailesi, Nihal Babayiğit’i 
ararken; bu yıl 1 Mayıs’ta dayısı Ali 
Yılmaz’a ulaşan ve Mehmet Basık’ın 
tanıdığı olduğu öğrenilen kişiler, çeşitli 
fotoğraf ve videolar gönderdi. Basık’ın 
cep telefonuyla görüntülü görüşme yap-
tığı kişiye, Babayiğit’in boynunda kan 
izleri ve yerde hareketsiz yatar haldeki 
fotoğrafını paylaştığı belirlendi. Aynı 
videoda Mehmet Basık’ın Babayiğit’in 
kimliğini ve cep telefonunu da göster-
diği anlar yer aldı. Aile, bu video ve 
fotoğraflar üzerine Nihal Babayiğit’in 

hayatından endişe ettiklerini belirterek, 
polise başvurdu. Soruşturmada, Serik 
Emniyet Müdürlüğü asayiş ekipleri, 2 
Mayıs’ta Mehmet Basık’ı Batman’da 
gözaltına aldı. Basık, işlemlerinin ardın-
dan tutuklandı.

KEMİK PARÇALARI 9 AY SONRA 
BULUNDU
Cumhuriyet savcısının talimatıyla 
Nihal Babayiğit’in dini nikahla birlikte 
yaşadığı Mehmet Basık, Batman Ceza-
evi’nden jandarma nezaretinde Serik’e 
getirildi. 13 Haziran tarihinde Basık’ın 
yer göstermesi üzerine Serik-Belek kara 
yolu Eminceler mevkiinde, yol kenarın-
daki ağaçlıklar arasında arama yapıldı. 
Aramada Nihal Babayiğit’e ait olduğu 
değerlendirilen kemikler bulundu. Polis, 
olay yeri inceleme ve Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü 
ekipleri tarafından çıkarılan kemikler, 
ceset torbasında toplandı. Sonrasında 
tabuta konan kemikler otopsi için An-
talya Adli Tıp Kurumu’na gönderildi. 
Kemiklerden alınan örnekler de DNA 
incelemesi için İstanbul Adli Tıp Ku-
rumu’na sevk edildi. Cinayet şüphelisi 
Mehmet Basık ise Antalya’nın Manav-
gat ilçesindeki cezaevine konuldu.

‘YERİ YURDU ARTIK BELLİ’
İstanbul Adli Tıp Kurumu’nda yapılan 
incelemeler sonucunda kemiklerin Ni-
hal Babayiğit’e ait olduğu tespit edildi. 
Sonucun bildirilmesinin ardından Vedat 
Babayiğit, dün kızına ait kemikleri tes-
lim alıp, Serik ilçesinde toprağa verdi. 
DHA muhabirine konuşan Vedat Baba-

yiğit, “Allah’a şükür kızımın yeri belli 
oldu. Artık gelip duamızı yapacağız. 1 
seneyi geçkindir çocuğum rezil oldu. 
7- 8 ay kayıptı. Arandı, bulundu. Yeri, 
yurdu artık belli. Herkes elinden geleni 
yaptı. Bundan sonra gelip duamızı 
yapacağız. Kızımın naaşı İstanbul Adli 
Tıp Kurumu’ndan geldi. 
Sabah teslim aldık ve defnettik. Otopsi 
sonucuna göre cenaze kızım Nihal’e 
ait. Öldüren kişiyle ilgili artık devlet 
karar verecek. Hakimlerimiz karar 
verecek ama biz de peşindeyiz, takipçisi 
olacağız. İnşallah o ömür boyu hapiste 
yatacak” dedi. n DHA

NİHAL’İN CANSIZ 
BEDENİ BULUNDU

İŞİTME ENGELLİ GENÇ 9 AYDIR KAYIPTI

Serik ilçesinde, bir dönem dini nikahla birlikte yaşadığı kişinin yer göstermesiyle toprağa gömülü bulunan kemik 
parçalarının, 9 aydır kayıp olan işitme engelli Nihal Babayiğit’e (24) ait olduğu belirlendi. Kızının kemiklerini tes-
lim alıp toprağa veren Vedat Babayiğit, “Allah’a şükür kızımın yeri belli oldu. Artık gelip duamızı yapacağız” dedi.

KAZA, Antalya’nın Manavgat ilçesi 
Kızılağaç kavşağında meydana geldi. 
Alanya istikametinden Manavgat istika-
metine gitmekte olan Eylül K.’nin kul-
landığı 07 AZF 994 plakalı motosiklete 
Kızılağaç kavşağında aynı istikamette 
seyir halindeki Ramazan K.’nin kullan-
dığı 07 N 6888 plakalı otomobil çarptı. 
Otomobilin yandan çarptığı motosiklet 
çarpmanın şiddetiyle savrulurken sürü-
cü ise bir süre yolda sürüklendi. İhbarla 
olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekip-
lerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin 
ardından motosiklet sürücüsü Eylül K. 

ambulansla hastaneye kaldırıldı. 

 AZ DAHA ÇARPIYORDU
Kaza anları ise bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görüntülerde sü-
ratli bir şekilde kavşak sistemine giren 
otomobilin çarpması ve genç kadının 
metrelerce yerde sürüklendiği görüldü. 
Görüntülerde ayrıca, kazadan saniyeler 
sonra genç kadının arkadan gelen araç 
sürücüsünün hızlı refleksi sayesinde 
fren yapması ve direksiyonu kırması 
sayesinde ölümden son anda kurtulduğu 
görüldü. n İHA 

YOLA SAVRULDU
Manavgat ilçesinde otomobilin aynı istikamette seyir halindeki motosiklete çarpması sonu-
cu meydana gelen trafik kazasında motosiklet sürücüsü yaralandı. Güvenlik kamerasına da 
yansıyan kaza anında arkadan gelen sürücünün dikkati ve refleksi facianın önüne geçti.  

Manavgat ilçesindeki Side Antik Kenti’n-
de “Süper Aya Yolculuk” programı düzen-
lendi.Doğaseverler, “National Geographic 
ile Doğayı Keşfet” etkinlikleri kapsamında 
Acanthus Cennet Barut Collection ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen programda, 
planetaryum (gezegenevi) ismiyle adlandı-
rılan Ay’ın, Güneş’in, yıldızların, geze-
genlerin ve diğer gök cisimlerinin yapay 
görüntüsünün yansıtılmasıyla oluşan bir 
kubbe altında bir araya geldi.Astronominin 
tarihi, Ay’ın evreleri ve Süper Ay hakkında 
bilgilerin verildiği programda, antik kent, 
Süper Ay ile görüntülendi.

YÜZDE 13 DAHA BÜYÜK 
Fizikçi ve Astronom Erdem Aytekin, etkin-
likte hem planetaryum seanslarıyla sanal 
bir gökyüzü eğitimleri ile astronomiyle 
alakalı videolar gösterdiklerini hem de 
gece gerçekleştirilen gözlem etkinliğinde 
Ay ile gezegen gözlemi yaptıklarını bildir-
di.Süper Ay gözlemlerinde görülen Ay’ın 
boyutunun normal zamanlara göre yüzde 
13 daha büyük olduğunu dile getiren Ay-
tekin, şunları söyledi:”Bütün gök cisimleri 
eliptik yörüngelerde dolanıyorlar. Bu da 
iki odak noktası demek. Yani gökyüzü 
etrafında dolaştığı cisme yakın ve uzak ol-
duğu noktalar var. Bu noktalardan özellik-
le o gök cismine yakın olduğu zamanlarda 
Süper Ay gibi daha büyük görünüyor. Tabii 
ki bu gözle algılanabilir bir ölçü değil. 
Ancak fotoğraf karelerinde karşılaştırarak 
bulabileceğiniz bir ölçüt.”

GÖRSEL BİR ŞÖLEN
Ay’ın kendisine ait bir döngüsü olduğunu 
belirten Aytekin, “Yörüngede ilerlerken, 
uzak ve yakın olduğu döngüler var. Bun-
ların hepsi birleşmiş durumda. 18’inde Ay 
tutulmasına denk geliyor ve hem de Süper 
Ay oluyor. Yani yörüngede Dünyamıza 
yakın konumda hem dolunay hem de bu 
zamana bir tutulma denk geldi. Bu durum 
astronomlar için çok büyük bir olay değil 
ama hepsinin bir araya gelmesi insanların 
görsel olarak ilgisini çekiyor.” diye konuş-
tu. n AA

Side Antik 
Kenti “Süper Ay” 
ile görüntülendi

TÜRKİYE Yardım Gönüllüleri 
Platformuna bağışlanan engelli araçları 
2’si çocuk 4 ihtiyaç sahibine ücretsiz 
teslim edildi.Platform gönüllüsü Doğan 
Elden, Antalya Motosiklet Tamirciler 
grubundan hayırseverler Emre Bünyat, 
Fatma Şahin ile Fransa’da yaşayan 
Ferhat Demir ile Almanya’da yaşayan 
Osman Avcıoğlu tarafından platform-
larına akülü ve manuel engelli araçları 
hibe edildiğini söyledi.

Araçları, bedensel engelli 9 yaşında-
ki Mehmet Deniz, 12 yaşındaki Yusuf 
Ateş ile Ayşe Yavuz (27) ve kardeşi 
Gülistan Yavuz’a (30) teslim ettiklerini 
belirten Elden, “Hayırseverlerle ihtiyaç 
sahiplerini bir araya getirerek mutlu-
luklarını ortak oluyoruz. 

Özellikle çocukların mutlulukları 
görülmeye değer. Daha çok çocuğumu-

zu gülümsetmek için herkesin desteğini 
bekliyoruz.” dedi.

Elden, hayırseverlerin yaptıkları 
yardımlarla engelli ailelerinin hayatını 
kolaylaştırdığını vurgulayan Elden, her 
zaman ve her yerde iyiliğin kazanaca-
ğını kaydetti. n AA

ANLAMLI YARDIM
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Anadolu dedeleri belki de dün-
yanın birçok yerinde olmadığı 
kadar çocuktur. Bıraksanız 
torunlarıyla oyuna karışacak 

kadar neşeli, bazen de oyuncağı elin-
den alınmış bir çocuk kadar hüzünlü...
Urfa’da, Antep’te, Trabzon’da, Malat-
ya’da, Kırklareli’nde...Memleketin dört 
bir yanında binlerce ayrı renk kıyafet, 
binlerce ayrı şive, binlerce farklı gülüm-
seme...Dünyaca ünlü İtalyan Türkolog 
ve yazar Ord. Prof. Dr. Anna Masala da 
Türk nineleri ve dedelerinin toplumsal 
yaşamdaki yerlerine ilişkin çarpıcı tes-
pitler yapmıştır. Anna Masala, “Türki-
ye’ye Aşk Mektuplarım” adını verdiği 

kitabında, “Bana göre dünyanın bütün 
ülkelerinin Türk nine ve dedelerine 
ihtiyacı vardır” sözleriyle özetler bu 
konudaki duygusunu. 

KÜLTÜREL İNTİHAR 
Usta çizer Suat Özkan’ın 90’lı ve 
2000’li yıllara damgasını vuran 
‘Dedeler’i de bir mizahçının gö-
zünden muziplikte sınır tanımayan 
dedelerin dünyasını işler... Türkiye’de 
olur olmaz birçok konuda sosyolojik 
araştırma yapılır ancak bu toprakların 
gerçek birer hafızası olan dedelerimi-
zi anlatan bir tane bile doğru dürüst 
çalışma yok. Her biri binlerce yıllık 
kültürel aktarımın adeta son temsilci-
leri olan dedeleri kahvehane ve cami 
arasında sıkıştırıp kalmak büyük bir 
kültürel intihar bana göre. 

SOLUK SOLUĞA YAŞAM 
Tohumu toprağa, buğdayı ekmeğe, 
koyunu ipliğe, bağlamayı bilen yaşam 
bilgeliğinin üstüne toplumsal ve kültü-
rel değerler aktarımının en önemli köşe 
taşları olan dedeler, aynı zamanda birer 
insan hazinesi. Bugün somut olmayan 
kültürel miras kaydı yapıp proje kapma-
ya çalışan yüzlerce araştırıcının gözleri 
önünde birer birer kayıp giden yıldızlar 
gibi dedeler... İçine doğdukları zaman ile 
şimdiki zaman arasındaki dev uçurum-
ların kenarında yürüdükçe akıllarıyla 
yürekleri arasında soluk soluğa bir yaşam 
süren dedeler...

YAŞAM OKULUNUN BÜYÜK USTALARI 
Sırtını bir dedenin sıvazladığı çocuk 
yaşamın en büyük ruh aşısını olmuş 
demektir. Sırrını bir dedeyle paylaşan 

çocuk, omuzlarından büyük bir yükü 
atmış demektir…Dedeler sadece birer 
geriatrik sorun değil, yaşam okulunun 
büyük ustalarıdır. Anadolu’nun neresi-
ne gitsem mutlaka bir yerlerde karşıma 
çıkan dedelerin öyküleri bunca yıkımın 

ortasında insana ilaç gibi geliyor. Bu has-
talıklı zamanlar, hırs dolu rant saldırıları 
bir kenara çekilip ömrümüzü tüketmese 
de hep bizim dedelerin öykülerini yazıp 
anlatabilsek... Bu da benim düşüm işte...
n YUSUF YAVUZ

ANADOLU’NUN DEDELERİ
Dedeler sadece birer geriatrik sorun değildir. Onlar yaşam okulunun büyük 
ustalarıdır.  Anadolu’nun neresine gitsem mutlaka bir yerlerde karşıma 
çıkan dedelerin öyküleri bunca yıkımın ortasında insana ilaç gibi geliyor.

“Varlıktan da usandım, yokluktan da... 
Düşünene düşünceme çok, düşünmeyene 
hiç bir şey yok...”
Bu coğrafya insanı ya Veli, ya da deli 
yapar… Düşüncesini bir ipe dizip tespih 
gibi halkın eline tutuşturana Veli, tespih 
taneleri gibi ortalığa saçana da deli 
derler... Her ikisinin ortasında durana ise 
halk filozofu...
Gazipaşa’nın dağ yollarından ulaşılan 
Gevenes köyü, bölgedeki renkli yer-
leşimlerden biri. Yeni adı Esenpınar 
olan orman köyünün iki ucunda iki ayrı 

anıtsal çeşme dikkatimizi çekiyor. Biri 
köyün batı ucunda, diğeri ise doğusunda. 
Köyün girişinde, ulu bir çınar ağacının 
yanı başındaki çeşmede adeta antik çağ 
filozoflarından birinin ağzından çıkmış 
ve giderek anonimleşmiş bir söz gibi du-
ran özlü söz yazılı: “Düşünene düşünce-
me çok, düşünmeyene hiçbir şey yok.”
Bu sözü köy halkı çeşmenin üzerindeki 
duvara yazmış. Yanında da sözün sahibi-
nin adı yazılı: Kozak Fatma.

YOKTAN DA BIKTIM VARDAN DA
Köyün doğusundaki çeşmede ise bir baş-

ka halk filozofunun sözleri var: “Yoktan 
da bıktım, vardan da…”
Varlığın da yokluğun da aslında insanı 
bıktıracak yanları olduğunu özetleyen 
bu sözlerin sahibinin de ‘Nurullah Kızı’ 
olduğu yazılı.  Asıl adının Ayşe Uysal 
olduğunu öğrendiğimiz köylü kadının 
hikâyesini sorduğumuzda köylüler kısaca 
şöyle özetliyor: 
Nurullah kızı yeni gelinken yoksulluk 
içindeymiş. Bir kazana ihtiyacı olduğun-
da hep komşularından istiyor, işini gö-
rünce de iade ediyormuş. Ancak yokluk 

bu ya, kazanı olan komşu ve hızım 
akrabalar bazen gönülsüz davranın-
ca bir türlü Nurullah Kızı’na sıra 
gelmiyormuş. “Kazanı filancaya 
verdim, daha gelmedi” sözlerini 
çok duyan Nurullah Kızı, bir gün 
kendisine bir kazan alıp kimseye 
muhtaç olmamayı kafasına koymuş. 
Sonunda bu isteğini de yerine getirmiş 
ve bir kazan sahibi olmuş. Ancak bu 
kez de sahibi olduğu kazanı başkalarına 
vermeye kıyamaz, verdiğinde ise geri 
alamaz olmuş. Hem yokluğunda hem 
de varlığında bir türlü huzur vermeyen 
kazanın başına oturup, “Yokdan da usan-
dım, vardan da…” diye söylenince bu 
söz köyde giderek yayılmış ve günümü-
ze kadar ulaşmış. 

DÜŞÜNMEYENE HİÇBİR ŞEY YOK 
Geveneslilerin Kozak Fatma diye andığı 
düşünür kadının “Düşünene düşünceme 
çok, düşünmeyene hiçbir şey yok” söz-
lerini neden söylediği, bir hikâyesi olup 
olmadığını öğrenme fırsatımız olmadı. 
Ancak bunun öyküsünü bilenler buradan 
paylaşırsa sözlü kültürün toplumsal ha-
fızaya yer eden bu kıymetli ayrıntılarını 
da kayıt altına almış oluruz. 
Dağ, yayla, ova ve sahil… Torosların 
inişli çıkışlı coğrafyasında binlerce yılın 

biriktirdiği bir sözlü kültür hafızası saklı. 
Bir çeşme başına, bir duvar dibine, bir 
cami avlusuna, bir çınar altına, bir yol 
üstü kayasına kazınan ve coğrafyanın 
hafızasına kaydolan bu değerler zamanla 
binlerce öykü, destan, şiir ve özdeyiş 
yaratarak yazılı olmayan sözlü kültür 
ırmağında akıp durdu. Coğrafya, üretim, 
kültür ve yaşam ilişkisi arasındaki güçlü 
bağların sürüp geldiği zamanların damıt-
tığı bu zenginlik tüm dünyada olduğu 
gibi ülkemizde ve bölgemizde de dijital 
çağın anlık yaşamları arasında birer birer 
kayboluyor. 
Gazipaşa Gevenes köylüleri bu güçlü söz 
ırmağından tutup çıkardıkları iki çarpıcı 
örneği somutlaştırarak yalın birer anıta 
dönüştürmüşler. Bu güzel çabaları için 
emeği geçenleri kutluyoruz. Okuryazar 
oranı ve yetiştirdiği eğitimli insan sayısı 
oldukça yüksek olan köyde bu farkındalı-
ğın yükselmesi, Aksu Köy Enstitüsü’nde 
eğitim alan çocukların geri dönmesiyle 
yükselmiş. n YUSU YAVUZ

GEVENES’İN FİLOZOFU
Geveneslilerin Kozak Fatma diye andığı düşünür kadının “Varlıktan da usandım, yokluktan da... Düşünene düşünceme çok, 
düşünmeyene hiç bir şey yok...” sözlerinin hikayesini araştırırken sözlü kültürde bir tarih yolculuğuna çıkma fırsatı bulduk. 

Sonbahar, Anadolu’da kışa hazırlık 
zamanıdır. Birçok bölgede adı ‘Güzle’ 
olan yerler vardır. Güzle, kırsal yerle-
şimlerde güzün geçirildiği, yaz ile kış 
arasındaki zaman diliminde kara kışı 
daha kolay geçirebilmek için yiyecek-
lerin hazırlandığı bölgeyi işaret eder. 
Tarhana, bulgur, nohut, fasulye; toprak 
ne verdiyse kurutulup kışa hazırlanır. 
Turşu, pekmez, pestil ve meyve kurut-
ma (kak) geleneği eskiye dayansa da 
salça ve reçel yapımının geçmişi çok 
eski sayılmaz. 
Her mevsimin meyvesi farklı biçimde 
değerlendirilir ancak dallarda unutulan 

ya da kuşların erkenden gelip yokla-
dığı kimi meyveler vardır ki; yaşamı 
kırsalda geçen bir kuşağın belleğinde 
önemli bir yer tutar: Kuş yeniği…
Kuş yeniği elmadan armuda, üzümden 
eriğe birçok meyvenin kuşlar tarafın-
dan bir bölümünün yenilip gerisinin 
bırakılmasıdır. Bir başka yanıyla da 
aslında “kurdun kuşun hakkı” bilin-
ciyle yaşamını sürdüren insanların 
kuşlar için dalında bıraktığı meyveler 
de diyebiliriz bunlara. Ahlat, alıç gibi 
yabani meyveler de buna eklenir. 
Ancak dağda taşta kuşların yiyebilece-
ği ne varsa bütün meyveler bu listeye 
eklenebilir. 

KURDUN KUŞUN HAKKI VAR 
Bugünkü gibi kuşları hayvanat bah-
çesinde ya da belgesellerde görmeyen 

kuşaklar için insanın en eski yaşam 
yoldaşlarından biri olan bu canlılarla 
doğanın verdiklerini paylaşmak olağan 
bir şeydi. 
Her sofrada “Kurdun kuşun hakkı” 
vardı. 
Kuşların bir parçasını yediği elma, 
armut ya da üzüm gibi meyvelerin 
ısırılan kısmı sonbahar güneşinin 
altında hafifçe kurur, geri kalan kısmı 
ise tazeliğini korur. 
Kurdun kuşun hakkını düşünerek sof-
rasından kalkan insanlar da, kuşların 
dalda yarım bıraktığı o meyveleri hiç 
gocunmadan yerler. Hatta kimine göre 
“kuş yeniği” bir kiraz, elma ya da 
armut daha lezzetlidir. Eğer dalında 
kalmış kuş yeniği, kuru bir kara kiraz 
bulduysanız, şanslısınızdır. Ya da 

küçük yapılı bir yaban armudu. 
Yaşadığı coğrafyaya duyduğu güvenle 
yola koyulan çobanlar, yolcular, as-
kerler, çiftçiler ve gezginlerin azığına 
katıktır kuş yeniği meyveler. 

ONLAR BİLE YEMİYOR 
Anadolu kırsalının dağlık kesimlerinde 
şu sıralar dallarda kuş yeniği zamanı. 
Geçmişte tarımsal zehirlerin bu denli 
yaygın olmadığı dönemlerde, sofrasın-
daki ve dallardaki bereketi kurtla kuşla 
bölüşen insanların yaşadığı bu coğraf-
yanın öyküleri de kuşlarla birlikte birer 
birer kayboluyor. 
Yaşamımızı bit yenikleri kuşattık-
ça, kuş yenikleri bu toprakları terk 
ediyor…
Kuşlar bile yemiyor artık… 
n YUSU YAVUZ

KUŞ YENİĞİ
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Törene, Antalya Valisi Hulu-
si Şahin, Antalya Garnizon 
Komutanı Tuğgenaral Ha-
san Basri Erkuzu, Antal-

ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Antalya Başsavcısı 
Yakup Ali Kahveci, Antalya Emni-
yet Müdürü İlker Arslan, Antalya İl 
Jandarma Komutanı Tuğgenaral Ta-
rık Hekimoğlu, Akdeniz Üniversite-
si Rektörü Özlenen Özkan, Türkiye 
Muharip Gaziler Derneği Antalya 
Şube Başkanı Zeynel Abidin Sezer, 
siyasiler, gaziler, askerler, güven-
lik güçleri ve vatandaşlar katıldı. 
Tören, Antalya Valiliği tarafından 
Atatürk Anıtına çelenk sunumuyla 
başladı. Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından Göksu İlkokulu 
öğrencilerinden Rüzgar Kaba’nın 

‘Bizim Gazimiz’ şiirini okumasıyla 
devam etti. 
FEDAKARLIĞIN DESTANI 
Törende konuşan Zeynel Abidin 
Sezer, gaziliğin Türk vatanseverli-
ğinin, Türk kahramanlığının, Türk 
fedakarlığının yaşayan destanı 
olduğunu ifade etti. Sezer, “Gazi ise 
bu destanı yazan kahramandır. Bir 
ülkenin en değerli yatırımı insana 
yaptığı yatırımdır. 
Bu itibarla eğitime de önem vere-
rek Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşlarının sağlıklı, huzurlu, mutlu 
yaşamasıdır. Türkiye Cumhuriye-
ti’nin temelini atıp inşa eden eşsiz 
başkomutan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygı, minnet ve şükran 
ile anıyorum” dedi.Zeynel Abidin 
Sezer’in konuşmasının ardından 
tören sona erdi. n DHA 

GAZİLERİMİZ
BAŞ TACIMIZ 
ANTALYA’da 19 Eylül Gaziler Günü, Cumhuriyet Meyda-
nı’ndaki Atatürk Anıtı’na çelenk sunulmasıyla kutlandı.

CUMHURIYET Meydanı’ndaki törene, 
Manavgat Kaymakamı Adil Karataş, 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niya-
zi Nefi Kara, Manavgat Cumhuriyet 
Başsavcısı Ersin Selimefendigil, Ga-
mizon Komutanı Topçu Alb. Oğuzhan 
Konal, gaziler, şehit yakınları, par-
tilerin ilçe örgütü başkanları, devlet 
erkanı, belediye başkan yardımcıları, 
belediye meclis üyeleri, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri, oda başkan-
ları, muhtarlar, basın mensupları ve 
binlerce vatandaş katıldı. Saygı duru-
şu ve Istiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından günün anlam ve önemine 
dair konuşmalar yapıldı.

BİZLERE İLHAM VERİYORLAR 
Resmi törenin ardından konuşan Ma-

navgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, gaziliğin Türk vatanperver-
liğinin, azminin ve kahramanlığının 
cisimleşmiş hali olduğunu söyledi. 
Başkan Kara, “Bugün burada, ülkemiz 
için canlarını feda eden şehitlerimizi 
ve kahraman gazilerimizi anmak 
için toplandık. Gazilerimiz, bağım-
sızlığımızın ve özgürlüğümüzün 
simgeleridir. 
Onların göster-
diği cesaret ve 
fedakarlık, biz-
lere her daim 
ilham verecek. 
Bu özel günde, 
vatan uğruna 
canlarını veren-
leri rahmetle 

anarken, gazilerimize şükranlarımızı 
sunuyoruz. Unutmayalım ki, onların 
mücadelesi sayesinde bugün özgür 
ve bağımsız bir ülke olarak ayakta-
yız. Gazilerimize her zaman destek 
olmalı, onların hak ettikleri saygıyı 
ve değeri vermeliyiz.” ifadelerini 
kullandı. n BÜLTEN/ MANAVGAT 
BELEDIYESI 

MANAVGAT’TA ANLAMLI TÖREN 
19 Eylül Gaziler Günü, 

Cumhuriyet Mey-
danı’ndaki Atatürk 
Anıtı’na çelenk su-

nulmasıyla kutlandı. 
Manavgat Belediye 
Başkanı Dr. Niyazi 

Nefi Kara, Gazilerimi-
ze her zaman destek 

olmalı, onların hak 
ettikleri saygıyı ve 
değeri vermeliyiz.” 
ifadelerini kullandı.

SERIK Cumhuriyet Meydanı’nda 
‘19 Eylül Gaziler Günü’ dolayısıyla 
tören yapıldı. Programa Kaymakam 
Cemal Şahin, Belediye Başkanı Kadir 
Kumbul, gaziler, daire müdürleri, 
siyasi parti ve sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri katıldı. Günün 
anlam ve önemine ilişkin konuşmayı 
İlçe Jandarma Komutanı Jandarma 
Üsteğmen Ali Duman yaptı. Ardından 
öğrenciler şiirler okurken, Gazi Ali 
Kuş da konuşma yaptı.Tören sırasın-
da bayrak taşıyan 11’inci sınıf öğren-
cilerinden Neva Yumak, baygınlık 
geçirdi. Bir anda yere yığılan Yumak, 
başını zemine çarptı. Neva Yumak’a 
ilk müdahale, alanda bulunan İlçe 

Sağlık Müdürü Dr. Seyda Akkaya, 
Serik Devlet Hastanesi Başhekimi 
Dr. Serkan Kurt, genel cerrah olan 
Belediye Başkanı Kadir Kumbul ile 
sağlık görevlileri tarafından yapıldı. 
Kaymakam Şahin de öğrencinin yanı-
na gelip sağlık durumu hakkında bilgi 
aldı. Tansiyonu düştüğü belirlenen 
Neva Yumak, ambulansla hastaneye 
götürüldü. Yumak’ın durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. n DHA

TÖRENDE FENALAŞTI 
GAZILER Günü dolayısıyla ilk 
olarak Korkuuteli  Şehitlik Anıtı’na 
çelenk sunumu gerçekleştirildi. 
Törene Elmalı Kaymakamı ve 
Korkuteli Kaymakam Vekili Faruk 
Erdem, Garnizon Komutan Veki-
li Tankçı Binbaşı Birol Gürkan, 
Belediye Başkanı Saniye Caran, 
gaziler, şehit yakınları, siyasi parti 
temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. 
Şehit Aileleri ve Gaziler Daya-
nışma Derneği Başkanı Mehmet 
Çoban, törende yaptığı konuşma-
da, “ Vefanın, sadakatin, millet ve 
vatan sevgisinin temsilcileri olan 
gazilerimizin haklarını ödemek 
asla mümkün değildir. Bu itibarla 
Türk Milletinin bağımsız ve birlik-
te yaşaması için gösterilen üstün 
mücadeleyi sulandırarak, şehit 
ve gazilerimizin aziz hatıralarını 
incitmeye çalışmak hiç kimsenin 
hakkı ve haddi olmayacaktır, olma-
malıdır. Bizim için vatan savunma-
sında şehit ya da gazi olmak kadar 
güzel bir kavram olamaz” dedi.
Şehit Yasin Naci Ağaroğlu Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
İbrahim Çobanoğlu ile Lokman 
Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencisi Zeynep Naz Ünver 
tarafından şiirler okunması sonrası 
tören sona erdi. n DHA

KORKUTELİ’DE 
ÇELENK TÖRENİ 

ANTALYA’DA gaziler ve huzure-
vi sakinleri “Gaziler Günü” dola-
yısıyla birlikte bocce oynadı.Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
Antalya Huzurevi Yaşlı Bakım 
ve Rehabilitasyon Merkezi’nde 
düzenlenen etkinlikte, huzure-
vi sakinleri ve gaziler bir araya 
geldi.Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Galip Sökmen,Mustafa 
Kemal Atatürk’e gazilik ünvanı-
nın verildiği 19 Eylül’ün Gaziler 
Günü olarak kutlandığını söyledi.
Bu vesileyle İl Müdürlüğü olarak 
huzurevinde kalan büyükler ile 
vatan uğruna kahramanlık destanı 
yazmış gazileri bir araya getirdik-
lerini belirten Sökmen, “Huzure-
vimizde Bocce Dostluk Turnuvası 
düzenledik. Bocce huzurevleri 
arasında artık geleneksel hale 
gelen bir spor dalı oldu.” dedi.
Sökmen, gazilerin ve yaşlıların bir 
arada eğlenceli zaman geçirdiğini 
dile getirdi. n DHA
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